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Conforme avec la réglementation REACH

PROTECTION SPECIALE
GUIDE 6225 CPN [
UNIFORMES|FORCESDE L'ORDRE / DE SECURITE Polyurethane (PU) | Paume enduite | Finition lisse

Gant de protection contre les perforations type aiguilles grace a
notre technologie CPN® avec enduction paume et doigts en PU.
La paume contient une fine toile métallique qui protege contre les
aiguilles et autres objets pointus et tranchants — 4 couches dans la HPPE (Polyéthylene Haute Performance) | En
paume et 2 couches sur le dessous et le bout des doigts. Pour plus de partie doublé | Coton

protection et de confort, le tricot de la main est équipé de fibre anti-
coupure en HPPE + fil d'acier associé a de I'élasthane et du coton.
Niveau de protection contre les coupures F.

Maille métallique

» Protection contre les » Protection contre les
coupures, niveau F aiguilles
» Polyuréthane (PU) » Tailles 8-11
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ART.NO

223546264
223546265
223546266
223546267

GUIDEGLOVES.COM

LA DESCRIPTION

GLOVE GUIDE 6225 CPN 8
GLOVE GUIDE 6225 CPN 9
GLOVE GUIDE 6225 CPN 10
GLOVE GUIDE 6225 CPN 11

PAQUET

6

6
6
6

CARTON
36
36
36
36

UNITE
Paire
Paire
Paire

Paire

DISPONIBLE EN PAIRE /7 PC



