

**PROTECTION SPÉCIALE**

GUIDE 6225 CPN

UNIFORMES | FORCES DE L'ORDRE / DE SÉCURITÉ

Gant de protection contre les perforations type aiguilles grâce à notre technologie CPN® avec enduction paume et doigts en PU. La paume contient une fine toile métallique qui protège contre les aiguilles et autres objets pointus et tranchants – 4 couches dans la paume et 2 couches sur le dessous et le bout des doigts. Pour plus de protection et de confort, le tricot de la main est équipé de fibre anti-coupe en HPPE + fil d'acier associé à de l'élasthanne et du coton. Niveau de protection contre les coupures F.

- ▶ Protection contre les coupures, niveau F
- ▶ Polyuréthane (PU)
- ▶ Protection contre les aiguilles
- ▶ Tailles 8-11



CE CATEGORY 2



EN 420:2003

EN 388:2016
4X42F

ASTM F2878-10

APPLICATION:

Bâtiment, construction, routes | Automobile, aéronautique et ferroviaire | Fabrication et transformation des métaux | Machines et équipements | Transformation du bois et papier | Services publics et entretien | Forces de sécurité | Production et transport de gaz | Gestion des déchets

PROTECTION CONTRE:

Les risques d'abrasions | Les risques d'égratignures | Risques de contamination croisée | Les risques de Lacérations | les projections d'huiles

CARACTÉRISTIQUES DE PROTECTION:

Renforcement au niveau du bout des doigts | Protection contre les aiguilles | Renforcement au niveau de la paume | Niveau de protection contre les coupures F (ISO 13997)

CARACTÉRISTIQUES ERGONOMIQUES:

Ajustement près de la main | Manchette tricotée | Adhérence optimale surfaces sèches | Adhérence optimale surfaces humides

CARACTÉRISTIQUES DE QUALITÉ:

Conforme avec la réglementation REACH

COULEURS:

Gris foncé | Noir

MATIÈRE PREMIÈRE EXTÉRIEURE:

Polyurethane (PU) | Paume enduite | Finition lisse

MATÉRIAU DE LA COUCHE INTERMÉDIAIRE

Maille métallique

MATIÈRE PREMIÈRE INTÉRIEURE:

HPPE (Polyéthylène Haute Performance) | En partie doublé | Coton

GAUGE:

13

PROTECTION SPÉCIALE

GUIDE 6225 CPN

UNIFORMES | FORCES DE L'ORDRE / DE SÉCURITÉ

ART.NO	LA DESCRIPTION	PAQUET	CARTON	UNITÉ	DISPONIBLE EN PAIRE / PC
223546264	GLOVE GUIDE 6225 CPN 8	6	36	Paire	Oui
223546265	GLOVE GUIDE 6225 CPN 9	6	36	Paire	Oui
223546266	GLOVE GUIDE 6225 CPN 10	6	36	Paire	Oui
223546267	GLOVE GUIDE 6225 CPN 11	6	36	Paire	Oui